Бюджетное  учреждение  социального  обслуживания  Вологодской  области  «КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ  НАСЕЛЕНИЯ  КИРИЛЛОВСКОГр  РАЙОНА»

(БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского  района»)

ПРИКАЗ

г. Кириллов

от  31.07.2020 г
1

Об  утверждении  тарифа  на  предоставление
транспорта  для  поездок  получателей
социальньгь  услуг, не  поименованнык
в  законе  области  №  3492-ОЗ, к  объектам
социальной  инфраструктуры

№  115

В  соответствии  с  Уставом  учреждения, утвержденным  приказом  Департамента  социальной  защиты  населения  Вологодской  области  от  28.12.20 15 года  №  795 «Об  утверждении  Устава  БУ  СО  ВО  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения  Кирилловского  района», с  последующими  изменениями  и  дополнениями, и  на  основании  расчета  цены  на  оказание  услуги  ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  тариф  на  предоставление  транспорта  для  поездок  получателей  социальных  услуг, не  поименованнык  в  законе  области  №  3492-ОЗ, к  объектам  социальной  инфраструктуры  согласно  приложению  к  настоящему  приказу. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Директор
Е.Н. Абакшина

Приложение
к  приказу  БУ  СО  ВО  «КЦСОН
Кирилловского  района»
от  З  1.07.2020 г  №  115

Тариф  на  предоставление  транспорта  для  поездок  получателей  социальных  услуг,
не  поименованных  в  законе  области  №  3492- О3, к  объектам  социальной

инфраструктуры

№  п/п  Марка  автомобиля  Стоимость  услуги  за  1 км., рубли

 СНЕУКОБЕТ  NIVA 212300-55 20,00

 ПАГ  РАТАIОТ  29,00

Расчет  цены  на  оказание  платной  услуги

автомобиль  CHEVROLET NIVA
Nºл/п  Наименование  Затраты

1 Оплата  труда  284 031,60

2 Фонды  оплаты  труда  85 777,54
3 ГСМ  198 915,91

4 Запасные  части  12 112,00

5 Ремонт  51254,95

6 Спец  одежда  910,00

7 Предрейсовый  и  послерейсовый  осмотр  19 152,00

8 Транспортный  налог  1 990,00

9 Страховка  2 237,09

10 Итого  656 381,09

11 Управленческие  1 °/о  6563,81

12 Всего  затрат: 662 944,90

13 Киллометраж  за  год  33 847,00

14 Стоимость  1 км. 19,59

15 Прибьгпь  2 °/о  0,39

ИТОГО  стоимость  19,98

автомобиль  УАЗ  ПАТРИОТ
Nº п/п  Наименование  Затраты

1 Оплата  труда  284 031,60

2 Фонды  оплаты  труда  85 777,54

3 ГСМ  144 763,36

4 Запасные  части  13 060,00

5 Ремонт  33 450,00

6 Спец  одежда  910,00

7 Предрейсовый  и  послерейсовый  осмотр  19 152,00

8 Транспортный  налог  4 480,00

9 Страховка  2 847,20

10 Итого  588 471,70

11 Управленческие  1 °/о  5 884,72

12 Всего  затрат: 594 356,42

13 Киллометраж  за  год  21 077,00

14 Стоимость  1 км. 28,20

15 Прибыль  2% 0,56

ИТОГО  стоимость  28,76

Расчет  произвел:
экономист 	'/` ~ с4тР  Родина  Г.А.

	00000001
	00000002
	00000003